

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

26. oktober 2021

—

<b>Møde dato</b>	<b>Mødested</b>
26. oktober 2021	Vester Nebel Skole
<b>Møde tidspunkt</b>	<b>Møde nr.</b>
Kl. 17:15 - 19:30	3
<b>Mødeleder</b>	<b>Afbud til</b>
	mabr@kolding.dk

### Deltagere

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Kathrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjængerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Emma, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

### Bemærkninger

### Afbud

Tina Heisel, Christina Føns, Margrethe

—

### Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Nyt fra elevrådet	<p>Elevrådet har ikke haft møde siden sidst. De enkelte klasser har debatteret spørgsmål om at blive til grin.</p>
	<b>Nyt fra ledelsen – skole og SFO</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Erasmus+ besøg i Holland</li> <li>Fællesmøde – God skole for alle</li> <li>Anvendelse af coronamidler</li> </ul>	<p>Møde i Mobbestrategi gruppen: DCUM's materialer er gode. De bliver udgangspunkt i den kommende formulering af skolens strategi. Inddragelse af flere interessenter – elever, lærere, forældre/forældreråd. God ide med en eksterne person til facilitering af processen med forældre. Styregruppen er tovholder i processen.</p> <p>Erasmus projekt            Martin, Maria og Bonnie var i Holland i uge 40.            Lærere fra Danmark, Finland og Holland.            De kommer til DK i uge 6</p>

		<p>God skole for alle</p> <p>Fællesmøde med alle medarbejdere</p> <p>Udgangspunkt i relationskompetence med Louise Klinge. Alle har lavet en personlig prøvehandling og teamet laver prøvehandling.</p> <p>Brug af corona midler</p> <p>De er redegjort for i vores personale forbrug.</p> <p>SFO torvet bliver lavet om til "rum". Der sættes en væg op langs gangen inden GLO (glidende overgang) starter</p>
	<b>Nyt fra personalet</b>	<p>Godt at fortælle de gode historier</p> <p>Motionsdag god dag – god forældre opbakning til dagen.</p> <p>Pædagogerne holder pædagogisk dag torsdag d. 4 nov. Christina har sagt op pr. 1. dec. Nanna er ansat til 1. feb.</p> <p>Halloween fest på torsdag.</p>
	<b>Nyt fra bestyrelsen</b>	Intet
<b>3</b>	<p><b>Frihedsgrader</b></p> <p>Drøftelse af skolens håndtering af de frihedsgrader, som regeringen indgik aftale med de fleste partier om, efter en lang periode med covid-19-restriktioner. Det drejer sig bl.a. om kortere skoledag/bevægelse, co-teaching og elevplaner.</p>	<p>Bilag:</p> <p><a href="https://www.skole-foraeldre.dk/nyheder/frihedsgrader">https://www.skole-foraeldre.dk/nyheder/frihedsgrader</a></p> <p>Skoledagens længde har vi ændret.</p> <p>Kompetencedækning er god skolen.</p> <p>Elevplaner - Forældre er glade for de nuværende elevplaner. Der er opbakning til for dette skoleår at finde en anden model. Modellen for ny elevplan ligges ud til lærerne.</p> <p>Ledelsen træffer en beslutning i samarbejde med lærerne.</p> <p>De skal komme med en tilbagemelding til kommende skolebestyrelse møde.</p>
<b>4</b>	<p><b>Håndtering af mobningstilfælde</b></p> <p>Drøftelse af den nuværende praksis for håndtering af tilfælde af mobning, imens der arbejdes på ny antimobbestrategi.</p>	<p>Bilag:</p> <p>Vester Nebel Skoles nuværende antimobbestrategi.pdf</p>
<b>5</b>	<p><b>Princip for fællesarrangementer for eleverne i skoletiden samt ekskursioner og lejrskoler</b></p> <p>Drøftelse af tilrettet forslag #2 med henblik på vedtagelse.</p>	<p>Bilag:</p> <p>Forslag #2 til Princip for fællesarrangementer for eleverne i skoletiden samt ekskursioner og lejrskoler.pdf</p>

		<p>Indskrive at Verdensugen afsluttes med besøg af forældre.</p> <p>Rettelse omkring orientering af betaling af kostpenge Godkendt med denne rettelse.</p>
<b>6</b>	<p><b>En ny skole for alle</b> På foranledning af seneste bygningsgennemgang og fysiske udviklingsplan drøftes: Hvordan gribes det mere langsigtede arbejde an, for at forbedre de fysiske rammer for eleverne på Vester Nebel Skole?</p>	<p>Bilag: Uddrag af Fysisk udviklingsplan 2021.pdf</p> <p>Drøftelse omkring strategi for det politiske arbejde.</p>
<b>7</b>	<b>Evt.</b>	